
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 7/PS   2015 - 2016 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
        
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procurat ori Sportivi, 

formulata dai signori: Alessandro Adamo; Bizzarri M ariano; 
Carone Nicola; D’Avanzo Katia; Denis Gianni; Lauro Luigi; 
Lucchini Marco; Macedoni Giovanni; Muggia Davide; M uscia 
Alessandro; Pantaleo Fabrizio; Piconcelli Daniel; T inti Tullio; 
Troiani Stefano; Valcareggi Furio; Valentino Federi co.  

 
 
         ACCERTATA  la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vi gente 
normativa; 

 
 
         RILEVATA  l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro p er consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore S portivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi  dei signori;  
 
Alessandro Adamo    nato a Alliste il 2/06/1972   N .id. 0384 
Mariano Bizzarri    nato a Roma il 2/09/1971   N.id . 0381 
Nicola Carone    nato a Terlizzi il 19/05/1978   N. id. 0385 
Katia D’Avanzo    nata a Avellino il 14/05/1977   N .id. 0386 
Ganni Denis    nato a Sondrio il 13/01/1988   N.id.  0387 
Luigi Lauro    nato a Napoli il 1/01/1980   N.id. 0 388 
Marco Lucchini    nato a Roma il 25/10/1983   N.id.  0394 
Giovanni Macedoni    nato a Pontremoli il 29/04/196 9  N.id. 0389 
Davide Muggia    nato a Ponte dell’Olio il 6/09/198 8  N.id. 0390 
Alessandro Muscia    nato a Roma il 25/04/1966   N. id. 0382 
Fabrizio Pantaleo    nato ad Bari il 29/01/1981   N .id. 0391 
Daniel Piconcelli    nato a Massa il 17/07/1984   N .id. 0392 
Tullio Tinti    nato a Brescia il 2/03/1958   N.id.  0383 
Stefano Troiani    nato a S.B. del Tronto il 26/12/ 1970  N.id. 0393 



Furio Valcareggi    nato a Firenze il 24/05/1946   N.id. 0396 
Federico Valentino    nato a Roma il 26/05/1983   N .id. 0395 
    
        
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di partic olare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procura tori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 6 ottobre 2015 
 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


